
 cafe menu
Daily Lemonade
レモネード(炭酸入り)
レモネードウォーター(ICE/HOT)
レモネードティー(ICE/HOT)
ジンジャーレモネード(ICE/HOT)
レモネード+ジンジャエール
レモネード+パイナップル
レモネード+コーラ

550円
500円
600円
650円
650円
650円
700円

COFFEE
ドリップコーヒー(ICE/HOT)
カフェオレ(ICE/HOT)

400円
450円

ALCOHOL
プレミアムモルツ
ジントニックレモネード
レモンビール
ソル

800円
800円
900円
700円

FOOD
たまごサンド
ホットドッグ
サルサドッグ
ホットサンド(ハムチーズ/ツナマヨ)

600円
600円
650円
500円

SWEETS
レモンフレンチトースト
レモンジェラート
レモネードスコーン
チョコレートブラウニー

500円
450円
380円
350円

初めての方はオススメ 炭酸なし◎
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